ATO EXECUTIVO Nº.164 /2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, DESEMBARGADOR LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a migração do sistema de informática para o PROJUDI no Cartório da Vara de Execuções Penais;

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Suspender os prazos processuais e as atividades no E_VEP, Cartório da Vara de Execuções Penais Virtual, nos dia 22, 23 e 24 de julho de 2015.

Parágrafo único. Nos dias 22, 23 e 24 de julho de 2015 não serão recebidas petições eletrônicas.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 17 de julho de 2015.

Desembargador LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE CARVALHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Publicação em 22/07/2015 folhas 3